HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

XÃ BẢO CƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /HĐND-VP Bảo Cường, ngày       tháng  3 năm 2024
V/v mời dự kỳ họp thứ chín (kỳ

họp chuyên đề) - HĐND xã

khoá XX, nhiệm kỳ 2021-2026

Kính gửi:

 - Thường trực HĐND huyện Định Hóa

 - Lãnh đạo UBND huyện Định Hóa

 - Lãnh đạo Phòng Nội vụ huyện Định Hóa

 Thường trực HĐND xã Bảo Cường tổ chức kỳ thứ chín (kỳ họp chuyên đề)

để thông qua Đề án sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã giai đoạn 2023-2025 trên địa

bàn xã Bảo Cường; thảo luận và quyết định một số nội dung quan trọng khác thuộc

thẩm quyền của HĐND xã.

1. Thành phần mời dự

1.1 Đại biểu huyện:

- Thường trực HĐND huyện Định Hóa;

- Lãnh đạo UBND huyện Định Hóa;

- Lãnh đạo Phòng Nội vụ huyện Định Hóa.

1.2. Đại biểu xã:

- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Đại biểu HĐND xã khóa XX, nhiệm kỳ 2021-2026;

- Trưởng các tổ chức đoàn thể xã.

2. Thời gian: Tổ chức 01 buổi, khai mạc 08 giờ 00 phút, ngày 07/3/2024.

3. Địa điểm: Tại hội trường tầng 2 UBND xã Bảo Cường.

Thường trực HĐND xã trân trọng kính mời các đại biểu đến dự đúng giờ và

đủ thành phần để kỳ họp thành công tốt đẹp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VP, HĐND

CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Thủy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-06T08:05:28+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Cường<baocuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-06T08:07:10+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hội đồng nhân dân xã Bảo Cường<hdndbaocuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-06T08:07:14+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hội đồng nhân dân xã Bảo Cường<hdndbaocuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-06T08:07:14+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hội đồng nhân dân xã Bảo Cường<hdndbaocuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!